MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO ÂNGELO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 138/2023, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023

RESULTADO FINAL DA LISTA  DE CANDIDATOS APTOS À PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO, REFERENTE AO EDITAL N° 0127/2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – Campus
Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente,
FAZ  SABER,  aos  interessados  que  foram  homologados  as  notas  da  prova  de  avaliação
curricular e os candidatos aptos à prova de desempenho didático.

1. Resultado dos recursos

Não houve interposição de recurso.

2. Homologação das notas  das Provas de avaliação curricular

ÁREA:  Português

Nº Inscrição Nome
Nota avaliação

curricular
Prova desempenho

didático

87462 Barbara Tahis Patta Soares 58 APTA

87472  Camila Stefanello 53 APTA

87474 Carine Maria Angst 48 APTA

87460  Cleiton Reisdorfer Silva zero APTO

87464  Cristiane Campos Salbego 50 APTA

87468 Gian Franco Moretto zero APTO

87459  Marli Salete da Costa Schiavo 41 APTA

87473  Paola Gularte 29 APTA

Santo Ângelo/RS, 04 de setembro de 2023.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG

Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo  Ângelo

Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021